拝啓
　　紅葉の候、益々皆様のご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　この度、表記の通り大会を開催する事にあたり、貴チームの参加を賜りたく、是に
　　ご案内申し上げます。

日時 平成２８年１１月２７日（日）　10：00～　試合開始

※受付　9:00～

※会場は8:00から入れます。

場所 碧南緑地少年サッカー場 碧南市港本町１番地７
（衣浦港湾会館向かい）

注：駐車場スペースが少ないので、できるだけ相乗りでお願い致します。

招待予定チーム
（参加12チーム） 幸田FC(ＫＳＰ） 愛知県幸田町

亀城SC 愛知県刈谷市

A･F･C AGUI 愛知県阿久比町

武豊FC 愛知県武豊町

駒場SC 愛知県豊田市

西尾SS 愛知県西尾市

FCリーヴェス 愛知県西尾市

碧南FC 愛知県碧南市

棚尾SS 愛知県碧南市

大浜SS 愛知県碧南市

参加費 １,０００円　大会当日に本部にお支払い願います

注意事項 ● カテゴリーはＵ－８

● ７人制、試合時間は７分-１分-７分とする

● 登録選手制限はしない

● 交代した選手の再出場可能

● 勝ち点方式とし、勝ち点３点、引き分け１点とする

● 勝ち点が同じの場合は得失点差とする

● キーパーはゴールキック手投げ。

● オフサイドは、明らかな待ち伏せ以外はＯＫ

● 主審をお願いする予定です（審判服は自由。選手と区別できる色）

● ※試合結果を本部まで提出願います。

9:30から監督者ミーティング行います。

● 優勝、準優勝、三位、敢闘賞、サウス杯、キャロット杯の表彰あります。

● 雨天中止の連絡は、７：００に連絡致します。

お問い合わせは、棚尾サッカー少年団　石川征二代表　まで連絡願います。

棚尾大浜Ｕ－８サッカー大会

敬具

棚尾大浜U-8大会161127Ver2

勝ち　　３点・　引分け　１点・　 負け　　０点

① ⑥ ⑨ ③ 勝 引 負

－ － － －

① ④ ➆ ⑩ 勝 引 負

－ － － －

⑥ ④ ② ⑧ 勝 引 負

－ － － －

⑨ ➆ ② ⑤ 勝 引 負

－ － － －

③ ⑩ ⑧ ⑤ 勝 引 負

－ － － －

勝ち　　３点・　引分け　１点・　 負け　　０点

① ⑥ ⑨ ③ 勝 引 負

－ － － －

① ④ ➆ ⑩ 勝 引 負

－ － － －

⑥ ④ ② ⑧ 勝 引 負

－ － － －

⑨ ➆ ② ⑤ 勝 引 負

－ － － －

③ ⑩ ⑧ ⑤ 勝 引 負

－ － － －

10:20

12:20

12:20

10:00

13:00

14:00

10:40

12:00

13:20

14:20

勝点

13:40

10:00 13:00 14:00 10:40

12:00 13:20 14:20

勝点　 得失点

ＫＳＰ
得失点

大浜

武豊
得失点

得失点　勝点

勝点　 得失点

勝点

AGUI

ＫＳＰ 試合結果 順位

ﾘｰｳﾞｪｽ

●Ｂブロック：Ｂコート

ﾘｰｳﾞｪｽ AGUI 武豊 大浜

勝点

得失点

碧南ＦＣ
得失点

駒場
勝点

勝点

得失点

西尾
10:20

得失点

勝点

勝点　 得失点

13:40

棚尾

碧南ＦＣ 試合結果 順位

亀城

12:00 13:20 14:20

棚尾大浜Ｕ－８サッカー大会（予選リーグ）

●Ａブロック：Ａコート

亀城 棚尾 西尾 駒場

13:40

14:00 13:20 10:20 12:20

10:00 13:00 14:00 10:40

10:00

10:40 14:20 13:40 12:20

13:00 12:00 10:20

棚尾大浜U-8大会161127Ver2

● 試合時間：１５分×１本

● 会場：Ⅰコート

● 主審は、対戦相手により変更あり

× ⑬

× ⑫

× ⑫

× ⑪

× ⑪

15:20

15:00

15:00

14:40

14:40

9位
｜

10位

Ａ５ Ｂ５ Ａコート

×

－

7位
｜
8位

Ｂ４ Ｂコート
10

×

－

×

8

－

9

Ａ４

－

6

5位
｜
6位

Ａ３ Ｂ３ Ａコート
7

3位
｜
4位

Ａ２ Ｂ２ Ｂコート
4

×

5

×

2

－

3

棚尾大浜Ｕ－８サッカー大会（順位決定戦）

順位 チーム名

決
勝
戦

Ａ１ Ｂ１ Ａコート
1

※ 表彰式　　　Ａコートに集合願います。

１２：３５～

１３：００
昼食タイム

－ －

B2

－ －

A1 × B1 ×

－ －

A3 × B3 A2 ×

ＫＳＰ

－ －

A5 × B5 A4 × B4

－ －

棚尾 × 碧南 ＡＧＵＩ ×

ＫＳＰ

－ －

亀城 × 駒場 ﾘｰｳﾞｪｽ × 大浜

－ －

西尾 × 碧南 武豊 ×

武豊

－ －

棚尾 × 駒場 ＡＧＵＩ × 大浜

－ －

亀城 × 西尾 ﾘｰｳﾞｪｽ ×

武豊

－ －

駒場 × 碧南 大浜 × ＫＳＰ

－ －

棚尾 × 西尾 ＡＧＵＩ ×

大浜

－ －

碧南 × ＫＳＰ × ﾘｰｳﾞｪｽ

－

西尾 × 駒場 武豊 ×

１５：４０～

Ｎo. 試合時間

駒場 碧南 大浜

ﾘｰｳﾞｪｽ

１０：１５
①

１０：００～

亀城 棚尾 ﾘｰｳﾞｪｽ

１１：５５
③

１０：４０～

②
１０：２０～

１０：３５

亀城

１２：３５
⑤

１２：２０～

１２：１５
④

１２：００～

棚尾大浜Ｕ－８サッカー大会

ゲーム組み合わせ（審判は、前半：左、後半：右チーム）

⑨

１３：５５
⑧

１３：４０～

１３：３５
⑦

１３：２０～

１３：１５

１４：５５

Ａブロック Ｂブロック

⑩
１４：２０～

１４：３５

１４：００～

１４：１５

⑥
１３：００～

１５：３５

西尾

⑬
１５：２０～

⑫
１５：００～

１５：１５

⑪
１４：４０～

武豊

×

－

亀城 棚尾

ＡＧＵＩ

ＫＳＰ

× ＡＧＵＩ

《コートサイズ》

コートサイズ：３８Ｍ×５０Ｍ

棚尾大浜Ｕ－８サッカー大会コートレイアウト

Ａ

Ｂ

グラウンド

入口

受付

本部

大浜サッカー少年団　碧南緑地少年サッカー場への交通案内

衣浦港湾会館

碧南緑地少年
サッカー場

《碧南緑地少年サッカー場》

港本町交差点を直進し、海底トンネルに

入らないで側道に入ります。

「止まれ」表示を右折すると、グラウンドが

見えてきます。

道路の左側に専用の駐車場があります。